hydraulická
koncovka objímka typ L pryžová nebo
plastová hadice
Lisovací objímky pro průmyslové hadice typ L
Objímky typu L jsou určeny pro lisování hydraulických koncovek (koncovky pro vysokotlaké hadice typ Z) na
průmyslové hadice (pryžové nebo plastové hadice s textilní výztuží nebo výztužnou spirálou - tlako-sací).
Objímky je potřeba volit s ohledem na vnitřní průměr Dw a vnější průměr Dz hadice. Délka objímky L by neměla
být větší než délka hadicového trnu koncovky Lk. Na objednávku lze dodat z nerezi AISI 316.
Příklad:
Hadice pro vodu IV-PATOS-13 o průměru Dw = 13 mm, Dz = 23 mm,
koncovka TI-ZBW110-08-08, lisovací objímka TI-L-24-08. Lisována
dle technologické instrukce IT-14.
Upozornění:
Pro lisování pryžových a plastových hadic s textilní výztuží lze také
použít odpovídající objímky pro vysokotlaké termoplastové hadice
(ZC-..., MC-...).
index
(galvanizovaná ocel)
index
(nerez AISI 304)
vnitřní průměr
hadice D1
[mm]
D2
[mm]
D3
[mm]
L
[mm]
[coul] [mm]
TI-L-15-04 TI-L-15-04-SS 1/4 6 19 15 11,6
30
TI-L-15-05 TI-L-15-05-SS
5/16 8
19 15
13,2TI-L-17-05 TI-L-17-05-SS 21 17
TI-L-19-05 TI-L-19-05-SS 23 19
TI-L-16-06 TI-L-16-06-SS
3/8 10
20 16
14,8 32
TI-L-18-06 TI-L-18-06-SS 22 18
TI-L-19-06 TI-L-19-06-SS 23 19
TI-L-20-06 TI-L-20-06-SS 24 20
TI-L-24-06 TI-L-24-06-SS 28,4 24
TI-L-22-08 TI-L-22-08-SS
1/2 12 ÷ 13
27 21,5
18,6 34TI-L-24-08 TI-L-24-08-SS 29,5 24
TI-L-26-08 TI-L-26-08-SS 30 25,5
TI-L-28-08 TI-L-28-08-SS 33 28
36,5TI-L-25-10 TI-L-25-10-SS
5/8 16
30 25
21,4TI-L-28-10 TI-L-28-10-SS 33 28
TI-L-30-10 TI-L-30-10-SS 35 30
TI-L-30-12 TI-L-30-12-SS
3/4 19 ÷ 20 36 30 24,8 40TI-L-33-12 TI-L-33-12-SS 39 33
TI-L-37-16 TI-L-37-16-SS
1 25
43 37
31
50
TI-L-39-16 TI-L-39-16-SS 45 39 51,5TI-L-41-16 TI-L-41-16-SS 47 41
TI-L-45-20 TI-L-45-20-SS
1.1/4 32
52 45
38,2
58
TI-L-48-20 TI-L-48-20-SS 55 48
60TI-L-50-20 TI-L-50-20-SS 57 50
TI-L-53-20 TI-L-53-20-SS 62 53
TI-L-52-24 TI-L-52-24-SS
1.1/2 38 ÷ 40
59 52
44,8 64
TI-L-54-24 TI-L-54-24-SS 61 54
TI-L-56-24 TI-L-56-24-SS 63 56
TI-L-58-24 TI-L-58-24-SS 65 58
TI-L-64-32 TI-L-64-32-SS
2 50 ÷ 51
73 64
57 70 TI-L-67-32 TI-L-67-32-SS 76 67
TI-L-70-32 TI-L-70-32-SS 76,1 69,8
TI-L-82-40 TI-L-82-40-SS 2.1/2 63 ÷ 65 89,8 82 71
92TI-L-96-48 TI-L-96-48-SS 3 75 ÷ 80 106,4 96 88
PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové armatury / Spojky a  koncovky pro hadice /
Objímky pro průmyslové hadice
1 www.tubes-international.com 3733_PL2018_0_0